ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos quatro dias do mês de agosto do ano de 2023, às 13:40 horas, na http://meet.google.com/qut-
xtzy-cds (link da videoconferência), foi iniciado o quarto turno de apresentações da prova didática
na área de Fisioterapia Geral e Saúde Coletiva (40h), objeto do Edital n o 076/2023 -PROGESP, por
parte da candidata ELOIZA ELENA CAMPOS DA SILVA. No entanto, a candidata, única do turno, não
enviou o plano de aula, assim como não compareceu à sala, sendo eliminada do processo seletivo,
segundo o item 10.13.4.1. do referido edital.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

ELOIZA ELENA CAMPOS DA SILVA ELIMINADA ELIMINADA ELIMINADA ELIMINADA

Sem  nada  mais  a  tratar,  eu   GERMANNA  DE  MEDEIROS  BARBOSA,  presidente  da  Comissão  de
Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Santa Cruz/RN, 04 de agosto de 2023.

________________________

PRESIDENTE

GERMANNA DE MEDEIROS BARBOSA

________________________

1o EXAMINADOR

LAIANE SANTOS EUFRÁSIO

________________________

2o EXAMINADOR

KLAYTON GALANTE

ATENÇÃO: enviar uma cópia da ata para os e-mails dos candidatos!

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 04/08/2023

ATA DA PROVA DIDÁTICA Nº 39/2023 - PESSOAL/FACISA (10.32.01.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/08/2023 16:33 )
GERMANNA DE MEDEIROS BARBOSA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: ###409#6

 (Assinado digitalmente em 04/08/2023 16:07 )
KLAYTON GALANTE SOUSA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: ###187#7

 (Assinado digitalmente em 04/08/2023 17:48 )
LAIANE SANTOS EUFRASIO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: ###041#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 39 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DA PROVA DIDÁTICA 04/08/2023 3645536219

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf